
 
 

Отдел образования 

администрации Красносельского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 
 

« 10»  апреля 2018г. пос. Красное-на-Волге № 61 

 

Об итогах конкурса программ 

летнего отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в 

Красносельском муниципальном 

районе в 2018г. 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Красносельского муниципального района от 29 марта 2018 года №53 «Об 

организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году», в 

целях распространения положительного  опыта работы детского летнего 

отдыха  10 апреля 2018 года прошёл конкурс программ летней занятости 

детей и подростков. В конкурсе приняли участие 7 школ из 11: МКОУ 

«Шолоховская средняя школа», МКОУ «Красносельская средняя школа», 

МКОУ «Гридинская основная школа», МКОУ «Красносельская основная 

школа», МКОУ «Здемировская начальная школа», МКОУ «Подольская 

основная школа», МКОУ «Антоновская средняя школа» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурса программ летнего отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в Красносельском муниципальном районе в 

2018г. (приложение 1) 

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами отдела 

образования администрации Красносельского муниципального района  

3.  Руководителям общеобразовательных организаций 

-  Доработать программы с учётом рекомендаций  

- Организовать выполнение программ летнего отдыха детей и 

подростков  2018 года. 



4. Районному методическому кабинету принять  к зачету 

представленный материал, распространить педагогический опыт на 

районных методических объединениях.  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий  отделом образования           О. А. Амвросова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу отдела образования 

администрации муниципального района  

от « 10 »  апреля 2018 года № 58 

 

Список победителей об итогах конкурса программ летнего отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в Красносельском 

муниципальном районе в 2018г. 

 

Среди начальных школ 

 

3 место 

МКОУ «Здемировская начальная школа» 

 

Среди основных школ 

 

1 место 

МКОУ «Гридинская основная школа»  

1 место 

МКОУ «Красносельская основная школа» 

3 место 

МКОУ «Подольская основная школа» 

 

Среди средних школ 

 

1 место 

МКОУ «Шолоховская средняя школа» 

3 место 

МКОУ «Красносельская средняя школа» 

3 место 

МКОУ «Антоновская средняя школа» 

 
 


